
Zarządzenie Nr 276/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia celów do analizy na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.), § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 64/2012 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu wyznaczania 

celów i zadań w Urzędzie Gminy w Michałowicach i jednostkach organizacyjnych Gminy 

Michałowice oraz procedury zarządzania ryzykiem wpływającym na ich wykonanie, Wójt 

Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się następujące cele do analizy na 2020 r. 

 

1) zaspokajanie potrzeb mieszkańców w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w tym 

zwiększenie liczby nowo wybudowanych dróg publicznych, zwiększenie liczby 

wyremontowanych dróg publicznych, budowa nowych miejsc parkingowych oraz 

zwiększenie ilości przyłączy do sieci wodociągowej i kanalizacji, 

 

2) podejmowanie skutecznych działań zapewniających bezpieczeństwo socjalne wobec 

mieszkańców najbardziej potrzebujących, 

 

3) podejmowanie działań służących ochronie środowiska,  

 

4) zaspokajanie potrzeb mieszkańców w zakresie usług oświatowych, w tym zapewnienie coraz 

lepszych warunków do nauki i opieki nad dziećmi, właściwe przygotowanie uczniów do 

egzaminów zewnętrznych i podjęcie działań edukacyjnych informujących o zagrożeniach i 

przeciwdziałaniu zagrożeniom, 

 

5) ciągłe podnoszenie jakości obsługi mieszkańców w zakresie zadań własnych. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz dyrektorom 

jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice. 

 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy  

Michałowice. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


